[bookmark: _GoBack]NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS
(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 
Buletinin e Njoftimeve Publike) 

[bookmark: _Hlk177378463]1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 
Emri:		Albcontrol	
Adresa:	Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas.
Tel/Faks:         +355 4 4542101   		
E-mail:		kmeca@albcontrol.al
Web-faqe:	www.albcontrol.al
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar.
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   34696-12-26-2024.
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studimi i Fizibilitetit për Infrastrukturën e Trafikut Ajror në Aeroportin e Kukësit”.      

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34962000 ‐ 8 Pajisje kontrolli të trafikut ajror; 63732000 ‐ 9 Shërbime të kontrollit të trafikut ajror

6. Fondi limit: 16 200 000 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH ose 164 802 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e dy)  Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 26/12/2024 është 98.3 Lekë/Euro.

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj.

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/01/2025  Ora: 10:00’.

9. Procedurë e Rishpallur:
	Po
	 
	Jo         
	



Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar:
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Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Albcontrol  

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 4542101      

E-mail:  kmeca@albcontrol.al 

Web-faqe: www.albcontrol.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   34696-12-26-2024. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studimi i Fizibilitetit për Infrastrukturën e Trafikut 

Ajror në Aeroportin e Kukësit”.       

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34962000 - 8 Pajisje kontrolli të trafikut 

ajror; 63732000 - 9 Shërbime të kontrollit të trafikut ajror 

 

6. Fondi limit: 16 200 000 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH ose 164 802 

(njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e dy)  Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas 

Bankës së Shqipërisë në datën 26/12/2024 është 98.3 Lekë/Euro. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/01/2025  Ora: 10:00’. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 
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